disseny i posada en funcionament del lloc web del Consorci de les Vies Verdes 
de Girona a la proposició econòmicament més avantatjosa, que és la de l’empresa 
ESTUDIO GENESIS PROJECTS, SL; CIF B43526656, amb un preu màxim de 
18.000,00 €, IVA no inclòs, més 3.780,00 €, en concepte de 21% d’IVA, essent un 
import total de 21.780,00 € IVA inclòs (vint-i-un mil set-cents vuitanta euros) per 
realitzar el servei en un termini màxim de 10 mesos. I amb una millora d’un semestre 
addicional en el temps de suport i assessorament, així com l’ampliació del termini de 
garantia en un semestre.

Segon. Disposar la despesa derivada del contracte per un import total de 21.780,00